

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Нарвское»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Административно-управленческий персонал</b>					
23. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Заместитель генерального директора по экономике и финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Начальник юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Хозяйственный участок</b>					
17. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Участок № 1</b>					
18А(18-1А; 18-2А; 18-3А; 18-4А; 18-5А; 18-6А; 18-7А; 18-8А; 18-9А; 18-10А). Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
19А(19-1А; 19-2А; 19-3А; 19-4А; 19-5А; 19-6А; 19-7А; 19-8А; 19-9А; 19-10А; 19-11А; 19-12А; 19-13А; 19-14А; 19-15А; 19-16А; 19-17А; 19-18А). Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
20А(20-1А; 20-2А; 20-3А; 20-4А). Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Участок № 2</b>					
21А(21-1А; 21-2А). Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			

Участок механизации					
22. Тракторист 5 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Тракторист 5 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
29. Тракторист 5 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
30. Тракторист 5 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
31. Водитель автомобиля 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
32. Водитель автомобиля 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Водитель автомобиля 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Водитель автомобиля 4 разряда	Тяжесть: Соблюдение режимов труда и отдыха. Производственная гимнастика	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 07.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Дзусов Ацамаз Александрович

(Ф.И.О.)

07.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Василенко Владислав Антонович

(Ф.И.О.)

07.11.2024

(дата)

Производитель работ

(должность)

(подпись)

Силенко Лидия Иосиповна

(Ф.И.О.)

07.11.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малкин Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

07.10.2024

(дата)









19-11А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-12А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-13А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-14А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-15А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-16А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-17А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-18А (19А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок № 2</b>																								
21А	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок механизации</b>																								
22	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Дзусов Ацамаз Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный механик

(должность)

(подпись)

Василенко Владислав Антонович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024

(дата)

производитель работ

(должность)

(подпись)

Силенко Лидия Иосиповна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малкин Сергей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2024

(дата)